NEO-CHINA GROUP (HOLDINGS) LIMITED

中新集團（控股）有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：563）

澄清事宜澄清事宜澄清事宜澄清事宜

本公司謹此澄清，由於印刷有誤，本公司日期為二零零七年七月十三日之「暫

停買賣」公佈首段之正確字眼應為「……有關本公司發行 4,000 份本金額合共

400,000,000 美元之 9.75 厘優先票據『及及及及』可認購 264,000,000 股本公司普通

股……」，而非「『作為作為作為作為』可認購 264,000,000 股本公司普通股……」

於本公佈日期，酈松校先生、劉義先生、牛曉榮女士、元崑先生及劉岩女士
為執行董事；及聶梅生女士、張青林先生及高岭先生為獨立非執行董事。

承董事會命
中新集團中新集團中新集團中新集團（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司

主席
酈松校酈松校酈松校酈松校

香港，二零零七年七月十三日

* 僅供識別